
 

Pravidelné mše svaté za pracovníky a 

klienty Arcidiecézní charity Praha 

Charitní práce potřebuje trojí ruce: ruce, které pro Charitu 

pracují, ruce, které ji podporují, a ruce, které se za charitní 

dílo modlí.  

Pojďte podpořit práci Arcidiecézní charity Praha a čtyř 

desítek farních Charit, které působí v pražské arcidiecézi, 

modlitbou. Budeme vyprošovat Boží požehnání pro 

pracovníky, dobrovolníky a všechny lidi v nouzi, jimž 

Charita pomáhá. Budeme se modlit i za vaše konkrétní 

prosby týkající se Charity, které budete moci před mší 

napsat a předat faráři. 

Kdy:  každý 1. pátek v měsíci (mimo prázdnin) 

v 18 hodin:  

8. ledna, 5. února, 4. března,  

1. dubna, 6. května, 3. června, 2. září,  

7. října, 4. listopadu a 2. prosince 2016 

Kde:  v kostele sv. Václava, nám. Svatopluka 

Čecha, Praha 10 – Vršovice  

 

 

 

Ing. Jaroslav Němec 

ředitel 

Arcidiecézní charita Praha, Londýnská 44, Praha 2 

www.praha.charita.cz 


